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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 AQR Arc-Quart 2 2 4 2 2 4 1

2 AVL Arc Valencia 2 1 3 2 1 3 2

3 ART Artemisa 1 1 1 1 = 3

3 DAR Ducal Arch 1 1 1 1 = 3

3 ALM Club Tir Amb Arc Almussafes 1 1 1 1 = 3

6 TAR CTA Tarongers de Valencia 1 1 1 1 = 3

6 ALB Arqueros Albal 1 1 1 1 = 3

6 HUR San Huberto 1 1 1 1 = 3

6 CAR Carraixet 1 1 1 1 = 3

Total: 7 7 0 14 0 0 0 0 7 7 0 14
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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Compuesto Senior Hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 BARREDO HERNÁNDEZ Juan José – 15347 AQR Arc-Quart 661 /  2 -Bye- 0 0
 BASTAN ISIDRO Fernando – 16705 HUR San Huberto 666 /  1 -Bye- 127 0
1 SAEZ  DE CARAVAL Vicente – 21476 ART Artemisa 651 /  3 139 1 149
2 GERVASI Giuseppe – 31053 AQR Arc-Quart 648 /  5 136 136 129
7 TIRADO CAUSANILLES Juan Vicente – 88862 HUR San Huberto 648 /  4 131
8 MURRIA VILLALBA Vicente – 20015 AVL Arc Valencia 647 /  6 125
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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Instintivo Senior Hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 GARCIA ALBIACH Francisco Jose – 82356 ART Artemisa 271 /  2 -Bye- 4 0
 MOUKARZEL CODINA Francisco Ramon – 82099 TAR CTA Tarongers de Valencia 239 /  4 6 3 0
1 LORENTE SANZ Miguel Angel – 27326 AVL Arc Valencia 290 /  1 -Bye- 7 6
2 MARTINEZ FERRER Jose Maria – 22480 AVL Arc Valencia 241 /  3 6 6 0
7 TIRADO ORTIZ Juan Vicente – 88860 HUR San Huberto 202 /  6 2 (0)
8 NOS RUBERT Alvaro – 89851 AVL Arc Valencia 203 /  5 0 (0)
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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Desnudo Senior Hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 GALDON ESTEFANO José María – 85425 AVL Arc Valencia 110 /  6 6 2 0
 HOLGADO GARCÍA David – 82111 ALB Arqueros Albal 267 /  1 -Bye- 0 0
1 CANO NAVARRO Luis – 31855 AQR Arc-Quart 227 /  5 6 6 6
2 ENRIQUE FERRADA Vicente Francisco – 82102 TAR CTA Tarongers de Valencia 257 /  2 -Bye- 6 0
7 ROYO BENACHES Octavio – 89432 ALB Arqueros Albal 242 /  3 2 (0)
8 CONIGLIO Gustavo – 83574 CAR Carraixet 240 /  4 0 (0)
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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Estandar Senior Hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 FRECHINA SIMÓN Luis – 82480 CAR Carraixet 530 /  4 6 0 0
 RAMÓN MESEGUER Carlos Ignacio – 82114 ALB Arqueros Albal 545 /  2 -Bye- 2 0
1 GARCIA LOPEZ Jose – 81857 AQR Arc-Quart 580 /  1 -Bye- 6 7
2 BOU GARCIA Rafael – 88295 ALB Arqueros Albal 531 /  3 6 6 5
7 COLCERIU Mircea Daniel – 89435 ALB Arqueros Albal 456 /  5 4 (0)
8 COLCERIU Bogdan Mihai – 89436 ALB Arqueros Albal 225 /  6 0 (0)
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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Long Bow Senior Hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 GOMEZ MASCAROS Jose Francisco – 24907 AVL Arc Valencia 233 /  2 -Bye- 0 0
 MUÑOZ LORENTE Mariano – 27680 AVL Arc Valencia 242 /  1 -Bye- 4 0
1 MOLNER GOMEZ Antonio – 82507 AVL Arc Valencia 191 /  5 6 6 6
2 GARCIA GOMEZ Gregorio – 84227 HUR San Huberto 225 /  3 6 6 0
7 RUIZ JAREÑO Ruben – 82526 AVL Arc Valencia 178 /  6 4 (0)
8 ORTIZ CORET David – 29407 TAR CTA Tarongers de Valencia 205 /  4 2 (0)
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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Recurvo Senior Hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 LUCHA RODRÍGUEZ Emilio – 33060 ALM Club Tir Amb Arc Almussafes 463 /  3 -Bye- 0 0
 MARCO BOU Enrique – 81840 AQR Arc-Quart 452 /  4 -Bye- 3 0
1 MONZO MONZO Jose – 341 DAR Ducal Arch 559 /  2 -Bye- 6 6
2 GONZALEZ DEL RIO Juan Carlos – 27886 AQR Arc-Quart 574 /  1 -Bye- 7 2
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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Recurvo Cadete Mujer

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 LUCHA ESCRIBANO Yolanda – 83556 ALM Club Tir Amb Arc Almussafes 448 /  2 -Bye- 0
 MANZANEDO Alba – 82357 ART Artemisa 311 /  3 -Bye- 0
 WARMUZ Laura – 31947 CAL Arc Calderona 590 /  1 -Bye- 0
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Compuesto Veterano Hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 BUENO GIL Vicente Luis – 88293 ART Artemisa 585 /  4 -Bye- 116 0
 SANCHEZ GASULLA Francisco Javier – 82607 CID Destierro Del Cid 595 /  3 -Bye- 0 0
1 POLO SANTAMARIA Vicente Jose – 31712 ALM Club Tir Amb Arc Almussafes 612 /  1 -Bye- 130 134
2 ZAPATA APARICIO Miguel – 23432 CAR Carraixet 611 /  2 -Bye- 1 127
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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Compuesto Senior Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 666 1 BASTAN ISIDRO Fernando – 16705 HUR

-Bye-

5/ 648 5 GERVASI Giuseppe – 31053 AQR 136

4/ 648 4 TIRADO CAUSANILLES Juan Vicente – 88862 HUR 131

3/ 651 3 SAEZ  DE CARAVAL Vicente – 21476 ART 139

6/ 647 6 MURRIA VILLALBA Vicente – 20015 AVL 125

-Bye-

2/ 661 2 BARREDO HERNÁNDEZ Juan José – 15347 AQR

BASTAN ISIDRO F–1 (HUR)

127

GERVASI G–3 (AQR)

136

SAEZ  DE CARAVAL V–2 (ART)

1

BARREDO HERNÁNDEZ JJ–1 (AQR)

0

GERVASI G–3 (AQR)

129

SAEZ  DE CARAVAL V–2 (ART)

149

BASTAN ISIDRO F–1 (HUR)

BARREDO HERNÁNDEZ JJ–1 (AQR)

GOLD

SAEZ  DE CARAVAL V–2 (ART)

SILVER

GERVASI G–3 (AQR)

BRONZE
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Nazaret (Valencia)
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Instintivo Senior Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 290 1 LORENTE SANZ Miguel Angel – 27326 AVL

-Bye-

5/ 203 5 NOS RUBERT Alvaro – 89851 AVL 0

4/ 239 4 MOUKARZEL CODINA Francisco Ramon – 82099 TAR 6

3/ 241 3 MARTINEZ FERRER Jose Maria – 22480 AVL 6

6/ 202 6 TIRADO ORTIZ Juan Vicente – 88860 HUR 2

-Bye-

2/ 271 2 GARCIA ALBIACH Francisco Jose – 82356 ART

LORENTE SANZ MA–2 (AVL)

7

MOUKARZEL CODINA FR–8 (TAR)

3

MARTINEZ FERRER JM–2 (AVL)

6

GARCIA ALBIACH FJ–8 (ART)

4

LORENTE SANZ MA–2 (AVL)

6

MARTINEZ FERRER JM–2 (AVL)

0

MOUKARZEL CODINA FR–8 (TAR)

GARCIA ALBIACH FJ–8 (ART)

GOLD

LORENTE SANZ MA–2 (AVL)

SILVER

MARTINEZ FERRER JM–2 (AVL)

BRONZE
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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Desnudo Senior Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 267 1 HOLGADO GARCÍA David – 82111 ALB

-Bye-

5/ 227 5 CANO NAVARRO Luis – 31855 AQR 6

4/ 240 4 CONIGLIO Gustavo – 83574 CAR 0

3/ 242 3 ROYO BENACHES Octavio – 89432 ALB 2

6/ 110 6 GALDON ESTEFANO José María – 85425 AVL 6

-Bye-

2/ 257 2 ENRIQUE FERRADA Vicente Francisco – 82102 TAR

HOLGADO GARCÍA D–8 (ALB)

0

CANO NAVARRO L–3 (AQR)

6

GALDON ESTEFANO JM–8 (AVL)

2

ENRIQUE FERRADA VF–8 (TAR)

6

CANO NAVARRO L–3 (AQR)

6

ENRIQUE FERRADA VF–8 (TAR)

0

HOLGADO GARCÍA D–8 (ALB)

GALDON ESTEFANO JM–8 (AVL)

GOLD

CANO NAVARRO L–3 (AQR)

SILVER

ENRIQUE FERRADA VF–8 (TAR)

BRONZE
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Nazaret (Valencia)
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Estandar Senior Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 580 1 GARCIA LOPEZ Jose – 81857 AQR

-Bye-

5/ 456 5 COLCERIU Mircea Daniel – 89435 ALB 4

4/ 530 4 FRECHINA SIMÓN Luis – 82480 CAR 6

3/ 531 3 BOU GARCIA Rafael – 88295 ALB 6

6/ 225 6 COLCERIU Bogdan Mihai – 89436 ALB 0

-Bye-

2/ 545 2 RAMÓN MESEGUER Carlos Ignacio – 82114 ALB

GARCIA LOPEZ J–8 (AQR)

6

FRECHINA SIMÓN L–8 (CAR)

0

BOU GARCIA R–8 (ALB)

6

RAMÓN MESEGUER CI–8 (ALB)

2

GARCIA LOPEZ J–8 (AQR)

7

BOU GARCIA R–8 (ALB)

5

FRECHINA SIMÓN L–8 (CAR)

RAMÓN MESEGUER CI–8 (ALB)

GOLD

GARCIA LOPEZ J–8 (AQR)

SILVER

BOU GARCIA R–8 (ALB)

BRONZE
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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Long Bow Senior Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 242 1 MUÑOZ LORENTE Mariano – 27680 AVL

-Bye-

5/ 191 5 MOLNER GOMEZ Antonio – 82507 AVL 6

4/ 205 4 ORTIZ CORET David – 29407 TAR 2

3/ 225 3 GARCIA GOMEZ Gregorio – 84227 HUR 6

6/ 178 6 RUIZ JAREÑO Ruben – 82526 AVL 4

-Bye-

2/ 233 2 GOMEZ MASCAROS Jose Francisco – 24907 AVL

MUÑOZ LORENTE M–2 (AVL)

4

MOLNER GOMEZ A–8 (AVL)

6

GARCIA GOMEZ G–8 (HUR)

6

GOMEZ MASCAROS JF–2 (AVL)

0

MOLNER GOMEZ A–8 (AVL)

6

GARCIA GOMEZ G–8 (HUR)

0

MUÑOZ LORENTE M–2 (AVL)

GOMEZ MASCAROS JF–2 (AVL)

GOLD

MOLNER GOMEZ A–8 (AVL)

SILVER

GARCIA GOMEZ G–8 (HUR)

BRONZE
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Nazaret (Valencia)
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Recurvo Senior Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 574 1 GONZALEZ DEL RIO Juan Carlos – 27886 AQR

-Bye-

-Bye-

4/ 452 4 MARCO BOU Enrique – 81840 AQR

3/ 463 3 LUCHA RODRÍGUEZ Emilio – 33060 ALM

-Bye-

-Bye-

2/ 559 2 MONZO MONZO Jose – 341 DAR

GONZALEZ DEL RIO JC–2 (AQR)

7

MARCO BOU E–8 (AQR)

3

LUCHA RODRÍGUEZ E–3 (ALM)

0

MONZO MONZO J–3 (DAR)

6

GONZALEZ DEL RIO JC–2 (AQR)

2

MONZO MONZO J–3 (DAR)

6

MARCO BOU E–8 (AQR)

LUCHA RODRÍGUEZ E–3 (ALM)

GOLD

MONZO MONZO J–3 (DAR)

SILVER

GONZALEZ DEL RIO JC–2 (AQR)

BRONZE
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Nazaret (Valencia)
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Recurvo Cadete Mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 590 1 WARMUZ Laura – 31947 CAL

-Bye-

3/ 311 3 MANZANEDO Alba – 82357 ART

-Bye-

-Bye-

2/ 448 2 LUCHA ESCRIBANO Yolanda – 83556 ALM

WARMUZ L–3 (CAL)

MANZANEDO A–8 (ART)

LUCHA ESCRIBANO Y–8 (ALM)

GOLD

SILVER

BRONZE
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Compuesto Veterano Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 612 1 POLO SANTAMARIA Vicente Jose – 31712 ALM

-Bye-

-Bye-

4/ 585 4 BUENO GIL Vicente Luis – 88293 ART

3/ 595 3 SANCHEZ GASULLA Francisco Javier – 82607 CID

-Bye-

-Bye-

2/ 611 2 ZAPATA APARICIO Miguel – 23432 CAR

POLO SANTAMARIA VJ–3 (ALM)

130

BUENO GIL VL–8 (ART)

116

SANCHEZ GASULLA FJ–8 (CID)

0

ZAPATA APARICIO M–2 (CAR)

1

POLO SANTAMARIA VJ–3 (ALM)

134

ZAPATA APARICIO M–2 (CAR)

127

BUENO GIL VL–8 (ART)

SANCHEZ GASULLA FJ–8 (CID)

GOLD

POLO SANTAMARIA VJ–3 (ALM)

SILVER

ZAPATA APARICIO M–2 (CAR)

BRONZE
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Compuesto Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10's X's Score 

1 011D BASTAN ISIDRO Fernando – 16705 HUR 332 / 1 334 / 2 29 9 666
2 010B BARREDO HERNÁNDEZ Juan José – 15347 AQR 325 / 5 336 / 1 27 9 661
3 011B SAEZ  DE CARAVAL Vicente – 21476 ART 325 / 4 326 / 4 21 7 651
4 010D TIRADO CAUSANILLES Juan Vicente – 88862 HUR 328 / 3 320 / 5 23 5 648
5 011C GERVASI Giuseppe – 31053 AQR 331 / 2 317 / 6 11 5 648
6 009C MURRIA VILLALBA Vicente – 20015 AVL 318 / 6 329 / 3 21 6 647
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Nazaret (Valencia)
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Instintivo Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 30m-1 18m-2 10's X's Score 

1 021B LORENTE SANZ Miguel Angel – 27326 AVL 142 / 1 148 / 1 18 4 290
2 021D GARCIA ALBIACH Francisco Jose – 82356 ART 142 / 2 129 / 2 10 6 271
3 021C MARTINEZ FERRER Jose Maria – 22480 AVL 121 / 4 120 / 3 5 1 241
4 022A MOUKARZEL CODINA Francisco Ramon – 82099 TAR 122 / 3 117 / 4 7 1 239
5 023A NOS RUBERT Alvaro – 89851 AVL 91 / 6 112 / 5 6 1 203
6 022B TIRADO ORTIZ Juan Vicente – 88860 HUR 101 / 5 101 / 6 3 1 202
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Nazaret (Valencia)
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Desnudo Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 30m-1 18m-2 10's X's Score 

1 019D HOLGADO GARCÍA David – 82111 ALB 146 / 2 121 / 3 13 4 267
2 021A ENRIQUE FERRADA Vicente Francisco – 82102 TAR 124 / 4 133 / 1 9 1 257
3 019C ROYO BENACHES Octavio – 89432 ALB 142 / 3 100 / 4 7 3 242
4 020D CONIGLIO Gustavo – 83574 CAR 117 / 5 123 / 2 7 4 240
5 020C CANO NAVARRO Luis – 31855 AQR 173 / 1 54 / 5 13 1 227
6 024C GALDON ESTEFANO José María – 85425 AVL 67 / 6 43 / 6 3 1 110
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Nazaret (Valencia)
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Estandar Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 30m-2 10's X's Score 

1 008B GARCIA LOPEZ Jose – 81857 AQR 318 / 2 262 / 1 13 5 580
2 007D RAMÓN MESEGUER Carlos Ignacio – 82114 ALB 304 / 3 241 / 2 5 1 545
3 007B BOU GARCIA Rafael – 88295 ALB 303 / 4 228 / 3 7 5 531
4 007C FRECHINA SIMÓN Luis – 82480 CAR 319 / 1 211 / 4 13 2 530
5 008C COLCERIU Mircea Daniel – 89435 ALB 281 / 5 175 / 5 5 2 456
6 007A COLCERIU Bogdan Mihai – 89436 ALB 117 / 6 108 / 6 0 0 225
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Long Bow Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 30m-1 18m-2 10's X's Score 

1 023D MUÑOZ LORENTE Mariano – 27680 AVL 130 / 2 112 / 1 9 5 242
2 024A GOMEZ MASCAROS Jose Francisco – 24907 AVL 131 / 1 102 / 3 10 4 233
3 024D GARCIA GOMEZ Gregorio – 84227 HUR 120 / 4 105 / 2 3 3 225
4 023C ORTIZ CORET David – 29407 TAR 130 / 3 75 / 6 7 1 205
5 023B MOLNER GOMEZ Antonio – 82507 AVL 105 / 5 86 / 5 7 4 191
6 024B RUIZ JAREÑO Ruben – 82526 AVL 83 / 6 95 / 4 4 1 178
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Recurvo Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10's X's Score 

1 018A GONZALEZ DEL RIO Juan Carlos – 27886 AQR 296 / 1 278 / 1 13 6 574
2 018B MONZO MONZO Jose – 341 DAR 292 / 2 267 / 2 9 1 559
3 018C LUCHA RODRÍGUEZ Emilio – 33060 ALM 231 / 3 232 / 3 2 0 463
4 017C MARCO BOU Enrique – 81840 AQR 225 / 4 227 / 4 5 2 452
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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Recurvo Cadete Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 60m-1 60m-2 10's X's Score 

1 015B WARMUZ Laura – 31947 CAL 284 / 1 306 / 1 10 2 590
2 015A LUCHA ESCRIBANO Yolanda – 83556 ALM 210 / 2 238 / 2 4 2 448
3 014C MANZANEDO Alba – 82357 ART 187 / 3 124 / 3 0 0 311
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Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Compuesto Veterano Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10's X's Score 

1 012C POLO SANTAMARIA Vicente Jose – 31712 ALM 303 / 2 309 / 1 12 2 612
2 013D ZAPATA APARICIO Miguel – 23432 CAR 308 / 1 303 / 2 6 2 611
3 013C SANCHEZ GASULLA Francisco Javier – 82607 CID 299 / 4 296 / 3 10 3 595
4 013B BUENO GIL Vicente Luis – 88293 ART 303 / 3 282 / 4 6 3 585
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Nazaret (Valencia)

30 Jul 2017

Campeonato Provincial Valencia y Castellón Aire Libre 2017

Finales Compuesto Veterano Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10's X's Score RECURVO - VETERANO HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 60m-1 60m-2 Total 10 X

1 1- 016C GUERRERO FAULI Antonio – 82489 CAR Carraixet 248/ 1 250/ 1 498 7 1

2 1- 016A FORT GARCIA José Luis – 8309 AQR Arc-Quart 195/ 2 187/ 2 382 0 0

3 1- 016B HURTADO PEÑA Jesus – 21018 FAR Club Tir Amb Arc D 'arquers La 162/ 3 181/ 3 343 2 2

RECURVO - SENIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 70m-1 70m-2 Total 10 X

1 1- 018A GONZALEZ DEL RIO Juan Carlos – 27886 AQR Arc-Quart 296/ 1 278/ 1 574 13 6

2 1- 018B MONZO MONZO Jose – 341 DAR Ducal Arch 292/ 2 267/ 2 559 9 1

3 1- 018C LUCHA RODRÍGUEZ Emilio – 33060 ALM Club Tir Amb Arc Almussafes 231/ 3 232/ 3 463 2 0

4 1- 017C MARCO BOU Enrique – 81840 AQR Arc-Quart 225/ 4 227/ 4 452 5 2

RECURVO - CADETE HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 60m-1 60m-2 Total 10 X

1 1- 014A FIEL SÁNCHEZ Héctor – 82484 CAR Carraixet 294/ 1 298/ 1 592 12 5

2 1- 014B RODRIGO FOLGADO Ferran – 27954 ALM Club Tir Amb Arc Almussafes 294/ 2 288/ 2 582 6 0

RECURVO - CADETE MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 60m-1 60m-2 Total 10 X

1 1- 015B WARMUZ Laura – 31947 CAL Arc Calderona 284/ 1 306/ 1 590 10 2

2 1- 015A LUCHA ESCRIBANO Yolanda – 83556 ALM Club Tir Amb Arc Almussafes 210/ 2 238/ 2 448 4 2

3 1- 014C MANZANEDO Alba – 82357 ART Artemisa 187/ 3 124/ 3 311 0 0

RECURVO - INFANTIL HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 30m-2 Total 10 X

1 1- 005C LUCHA ESCRIBANO Emilio – 33059 ALM Club Tir Amb Arc Almussafes 321/ 1 308/ 1 629 14 9

2 1- 005A ROYO GONZALEZ Jaume – 88294 ALB Arqueros Albal  91/ 2  87/ 2 178 1 1

RECURVO - INFANTIL MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 40m-1 30m-2 Total 10 X

1 1- 004C GRAMUNTELL Teresa – 82483 CAL Arc Calderona 254/ 1 266/ 1 520 5 1

RECURVO - BENJAMIN MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 15m-1 15m-2 Total 10 X

1 1- 001B MARTINEZ MARTIN Vera – 88938 CAL Arc Calderona 264/ 1 269/ 1 533 6 3

RECURVO - NOVEL HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 30m-2 Total 10 X

1 1- 006D JIMENEZ FRANCH Antonio Miguel – 88940 CAL Arc Calderona 277/ 2 194/ 1 471 3 0

1 1- 006C MARTINEZ MARTIN Adrian – 88939 CAL Arc Calderona 281/ 1 190/ 2 471 3 0

3 1- 006B MENA BELLOD David – 89463 CAL Arc Calderona 244/ 3 129/ 3 373 2 1
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Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10's X's Score COMPUESTO - VETERANO HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 50m-2 Total 10 X

1 1- 012C POLO SANTAMARIA Vicente Jose – 31712 ALM Club Tir Amb Arc Almussafes 303/ 2 309/ 1 612 12 2

2 1- 013D ZAPATA APARICIO Miguel – 23432 CAR Carraixet 308/ 1 303/ 2 611 6 2

3 1- 013C SANCHEZ GASULLA Francisco Javier – 82607 CID Destierro Del Cid 299/ 4 296/ 3 595 10 3

4 1- 013B BUENO GIL Vicente Luis – 88293 ART Artemisa 303/ 3 282/ 4 585 6 3

COMPUESTO - SENIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 50m-2 Total 10 X

1 1- 011D BASTAN ISIDRO Fernando – 16705 HUR San Huberto 332/ 1 334/ 2 666 29 9

2 1- 010B BARREDO HERNÁNDEZ Juan José – 15347 AQR Arc-Quart 325/ 5 336/ 1 661 27 9

3 1- 011B SAEZ  DE CARAVAL Vicente – 21476 ART Artemisa 325/ 4 326/ 4 651 21 7

4 1- 010D TIRADO CAUSANILLES Juan Vicente – 88862 HUR San Huberto 328/ 3 320/ 5 648 23 5

5 1- 011C GERVASI Giuseppe – 31053 AQR Arc-Quart 331/ 2 317/ 6 648 11 5

6 1- 009C MURRIA VILLALBA Vicente – 20015 AVL Arc Valencia 318/ 6 329/ 3 647 21 6

7 1- 012D SÁNCHEZ CAMUS Manuel – 27962 VIL Club De Tiro Con Arco  Villena 275/ 7 239/ 7 514 5 3

COMPUESTO - SENIOR MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 50m-2 Total 10 X

1 1- 012A BLAY CIURANA Lorena – 27961 VIL Club De Tiro Con Arco  Villena 312/ 1 299/ 1 611 13 4

COMPUESTO - CADETE HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 50m-2 Total 10 X

1 1- 009A CALDERÓN Sergio – 27845 AQR Arc-Quart 341/ 1 332/ 1 673 34 15

COMPUESTO - CADETE MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 50m-2 Total 10 X

1 1- 009D POLO PALACIOS Beatriz – 31715 ALM Club Tir Amb Arc Almussafes  74/ 1 290/ 1 364 5 3

COMPUESTO - BENJAMIN MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 15m-1 15m-2 Total 10 X

1 1- 001C CONIGLIO GRAU Monica – 83575 CAR Carraixet 321/ 1 319/ 1 640 25 7

ESTÁNDAR - SENIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 30m-2 Total 10 X

1 1- 008B GARCIA LOPEZ Jose – 81857 AQR Arc-Quart 318/ 2 262/ 1 580 13 5

2 1- 007D RAMÓN MESEGUER Carlos Ignacio – 82114 ALB Arqueros Albal 304/ 3 241/ 2 545 5 1

3 1- 007B BOU GARCIA Rafael – 88295 ALB Arqueros Albal 303/ 4 228/ 3 531 7 5

4 1- 007C FRECHINA SIMÓN Luis – 82480 CAR Carraixet 319/ 1 211/ 4 530 13 2

5 1- 008C COLCERIU Mircea Daniel – 89435 ALB Arqueros Albal 281/ 5 175/ 5 456 5 2

6 1- 007A COLCERIU Bogdan Mihai – 89436 ALB Arqueros Albal 117/ 6 108/ 6 225 0 0
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Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10's X's Score DESNUDO - SENIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 30m-1 18m-2 Total 10 X

1 1- 019D HOLGADO GARCÍA David – 82111 ALB Arqueros Albal 146/ 2 121/ 3 267 13 4

2 1- 021A ENRIQUE FERRADA Vicente Francisco – 82102 TAR CTA Tarongers de Valencia 124/ 4 133/ 1 257 9 1

3 1- 019C ROYO BENACHES Octavio – 89432 ALB Arqueros Albal 142/ 3 100/ 4 242 7 3

4 1- 020D CONIGLIO Gustavo – 83574 CAR Carraixet 117/ 5 123/ 2 240 7 4

5 1- 020C CANO NAVARRO Luis – 31855 AQR Arc-Quart 173/ 1  54/ 5 227 13 1

6 1- 024C GALDON ESTEFANO José María – 85425 AVL Arc Valencia  67/ 6  43/ 7 110 3 1

DESNUDO - SENIOR MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 30m-1 18m-2 Total 10 X

1 1- 020B PALACIOS PLANELLS Vicenta Maria – 31713 ALM Club Tir Amb Arc Almussafes 147/ 1 131/ 1 278 15 9

2 1- 020A ALCOCER CUENCA Lola – 22061 ALB Arqueros Albal  88/ 2  82/ 2 170 5 3

DESNUDO - CADETE HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 30m-1 18m-2 Total 10 X

1 1- 019A GARCÍA PINTOR Adrián – 1 AVL Arc Valencia 117/ 1  55/ 1 172 5 1

INSTINTIVO - SENIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 30m-1 18m-2 Total 10 X

1 1- 021B LORENTE SANZ Miguel Angel – 27326 AVL Arc Valencia 142/ 1 148/ 1 290 18 4

2 1- 021D GARCIA ALBIACH Francisco Jose – 82356 ART Artemisa 142/ 2 129/ 2 271 10 6

3 1- 021C MARTINEZ FERRER Jose Maria – 22480 AVL Arc Valencia 121/ 4 120/ 3 241 5 1

4 1- 022A MOUKARZEL CODINA Francisco Ramon – 82099 TAR CTA Tarongers de Valencia 122/ 3 117/ 4 239 7 1

5 1- 023A NOS RUBERT Alvaro – 89851 AVL Arc Valencia  91/ 6 112/ 5 203 6 1

6 1- 022B TIRADO ORTIZ Juan Vicente – 88860 HUR San Huberto 101/ 5 101/ 6 202 3 1

INSTINTIVO - SENIOR MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 30m-1 18m-2 Total 10 X

1 1- 022C ALBENTOSA HERRAIZ Maria Jose – 33063 AVL Arc Valencia 107/ 1  67/ 1 174 5 1

2 1- 022D MONTEALEGRE BARBA Priscila – 89852 AVL Arc Valencia  31/ 2  33/ 2 64 0 0

LONGBOW - SENIOR HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 30m-1 18m-2 Total 10 X

1 1- 023D MUÑOZ LORENTE Mariano – 27680 AVL Arc Valencia 130/ 2 112/ 1 242 9 5

2 1- 024A GOMEZ MASCAROS Jose Francisco – 24907 AVL Arc Valencia 131/ 1 102/ 3 233 10 4

3 1- 024D GARCIA GOMEZ Gregorio – 84227 HUR San Huberto 120/ 4 105/ 2 225 3 3

4 1- 023C ORTIZ CORET David – 29407 TAR CTA Tarongers de Valencia 130/ 3  75/ 6 205 7 1

5 1- 023B MOLNER GOMEZ Antonio – 82507 AVL Arc Valencia 105/ 5  86/ 5 191 7 4

6 1- 024B RUIZ JAREÑO Ruben – 82526 AVL Arc Valencia  83/ 6  95/ 4 178 4 1
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